PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 14/2012
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº:

00013/2012 – AQUISIÇÃO DE LONGARINAS, ARQUIVOS, SCANNER, FILMADORA, TRIPÉ DE
ILUMINAÇÃO, LÂMPADA PARA ILUMINADOR DE VÍDEO PARA DIVERSAS SECRETARIAS,
processo homologado em 30/03/2012. Contratados:
MAIA E LOPES COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.......................................................... R$ 2.600,00.
LIDERNORTE SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA........................................... R$ 2.520,00.
Vigência: Entrega Imediata.

Montes Claros (MG), 12 de abril de 2012.
Pregoeiro Municipal